

PLEASE NOTE! THIS IS SELF-ARCHIVED VERSION OF THE ORIGINAL ARTICLE

To cite this Article: Lund, V. (2014) Aukkaiden työpajoissa syntyy ideoita Espoon Keskuksen kehittämiseksi . Keski-Espoon Sanomat 2, 10.

URL: http://www.keskiespooseura.fi/images/Kes_2014_2.pdf

Asukkaiden työpajoissa syntyvät ideoita Espoon keskuksen kehittämiseksi

**Teksti: Virpi Lund, lehtori,
Laurea-ammattikorkeakoulu**

Kuluneen kevään aikana on järjestetty neljä kaikille asukkailla avointa työpajaa Entresen kirjastossa Espoon keskuksessa. Työpajoissa on järjestetty kokouksia, kahvilakävelyitä, messuja ja keskusteluja asukkaita osallistavien menetelmien avulla. Siellä on voinut tuoda esille itselle tärkeitä ja kehitettäviä asuinalueen asioita, joista haluaa toisille kertoa. Asukkaiden työpajoihin on osallistunut 25 alueen asukasta.

Asukkaita kiinnostavat alueen yhteinen asukastoiminta ja asukastilat, alueella viihtyminen ja pienimuotoinen viljely- ja puutarhatoiminta sekä asumiseen liittyvät yhteisökehitykset. Asukkaat ovat toivoneet kauneutta, lisää penkkejä, vilkasta ulkotoria, kohtaamispaikkoja, jalkapallokenttää, sieniretkiä, kielivaihtoa, koira-

puistoa ja taiteen tekemistä ja kokemista. Millainen toiminta parantaisi alueen yhteisöllisyyttä ja mahdollistaisi monia ihmisiä toimimaan yhdessä?

Asukkaiden työpajojen lisäksi Välittävät Valittavat Verkostot -hanke on esittänyt jo monien yhdistysten ja järjestöjen tapahtumissa. Kesän lopulla hanke on esillä Espoöpäivänä ja silloin esitellään asukkaiden työpajojen tuloksia. Myöhemmin syksyllä tavoitteena on järjestää Yhteisöpajoja yhteistyössä Espoon keskuksen alueen toimijoiden ja asukkaiden kanssa ja rakentaa yhdessä tulevaisuutta keväällä kerätyn aineiston pohjalta

Tämä on asukkaiden juttu

Välittävät Valittavat Verkostot-hankkeessa kuljetaan asukkaiden kanssa kohti tulevaisuuden Espoon keskusta. Mukaan voi tulla järjestämään pop-up -tapahtumia, valoku-

vaamaan, tekemään videoita, elokuvaa, sosiaalista mediaa, kirjoittamaan yhteistä tarinaa, kuuntelemaan, saduttamaan, keksimään tai nauttimaan yhdessäolosta. Millaisesta toiminnasta sinä innostut ja haluat olla mukana toteuttamassa sitä?

Välittävät Valittavat Verkostot on Laurea -ammattikorkeakoulun hanke, jonka tarkoituksena on tutkia ja kehittää asukkaiden osallisuutta Espoon keskuksen alueen kehittämisessä. Asukkaita haastatellaan, havainnoidaan ja järjestetään mm. asukkaiden työpajoja.

Tutkimushanketta rahoittaa Ympäristöministeriön asuinalueiden kehittämisohjelma. Tutkijoina hankkeessa toimivat Soile Juujärvi ja Kaija Pessa sekä lehtorit Virpi Lund ja Ossi Salin. Jos innostuit ota yhteyttä virpi.lund@laurea.fi, 046-8567563. Kannattaa seurata hankkeen Facebook-sivuja sekä Espoolaiset.fi -sivuja. ■